

MONIKA UHRHØJ ApS

Uranusvej 48
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MONIKA UHRHØJ ApS

Uranusvej 48

7100 Vejle

CVR-nr: 33509545

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter investering i aktier, obligationer, investeringsbeviser m.v..

Resultatet af selskabets drift for 2018 har været utilfredsstillende med et underskud på 428.904 kr. og en egenkapital på 3.340.438 kr. Resultatet foresås fordelt som anført på side 6.

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Der forventes positivt resultat for 2019.

I selskabets fortegnelse over anpartshavere, jf. anpartslovens § 17 er opført
Morten Davidsen, Uranusvej 48, 7100 Vejle

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Monika Uhrhøj ApS.

Det er endvidere besluttet at fravælge revision af selskabets regnskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Vejle, den 1. marts 2019

Direktion

Morten Davidsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-26.660	-27.350
Bruttoresultat		-26.660	-27.350
Resultat af ordinær primær drift		-26.660	-27.350
Andre finansielle indtægter		-522.573	363.168
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-621	0
Ordinært resultat før skat		-549.854	335.818
Skat af årets resultat		120.950	-73.900
Årets resultat		-428.904	261.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		317.000	51.700
Overført resultat		-745.904	210.218
I alt		-428.904	261.918

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.926.630	3.581.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.926.630	3.581.148
Anlægsaktiver i alt		2.926.630	3.581.148
Tilgodehavende skat		29.530	0
Andre tilgodehavender		79.490	80.517
Tilgodehavender i alt		109.020	80.517
Likvide beholdninger		190.338	165.878
Omsætningsaktiver i alt		299.358	246.395
Aktiver i alt		3.225.988	3.827.543

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.823.438	3.569.343
Forslag til udbytte		317.000	51.700
Egenkapital i alt		3.340.438	3.821.043
Hensættelse til udskudt skat		-139.450	-18.500
Hensatte forpligtelser i alt		-139.450	-18.500
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.000	25.000
Gældsforpligtelser i alt		25.000	25.000
Passiver i alt		3.225.988	3.827.543

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1